Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2018 № 746
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 20.11.2014 № 2163,
от 08.11.2017 № 1482,
от 29.12.2017 № 1830

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 20.11.2014 № 2163 «Об утверждении Порядка предоставления социаль-
ных выплат на приобретение, обмен, капитальный ремонт жилых помещений и
на строительство индивидуального жилого дома малоимущим гражданам, нуж-
дающимся в жилых помещениях»;

от 08.11.2017 № 1482 «О внесении изменений в Порядок предоставления
социальных выплат на приобретение, обмен, капитальный ремонт жилых поме-
щений и на строительство индивидуального жилого дома малоимущим граж-
данам, нуждающимся в жилых помещениях»;

от 29.12.2017 № 1830 «Об утверждении Порядка предоставления социаль-
ных выплат на приобретение, обмен, капитальный ремонт жилых помещений и
на строительство индивидуального жилого дома малоимущим гражданам, нуж-
дающимся в жилых помещениях на территории Чудовского муниципального
района».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-
местить  на  официальном сайте  Администрации  Чудовского  муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района И.А. Максимов
дк-4
№ 746-п